



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 367 160  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JR MANAGEMENT AS  
Forretningsadresse: Kartheia 5  
4626 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Flatebø Schlezinger  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 998 138	6 791 398
Annen driftsinntekt		13 042	
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 011 180</b>	<b>6 791 398</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		79 144	187 865
Lønnskostnad	3	4 099 767	4 311 924
Avskrivning på varige driftsmidler	4	9 318	9 318
Annen driftskostnad		1 346 585	1 404 668
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 534 814</b>	<b>5 913 776</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-523 633</b>	<b>877 622</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-417	668
Annen finansinntekt		-1 570	3 592
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-1 987</b>	<b>4 260</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			180 797
Annen rentekostnad		27 206	35 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 206</b>	<b>215 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-29 193</b>	<b>-211 722</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-552 826</b>	<b>665 900</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-120 979	186 623
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7	-428 945	476 375



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer annen egenkapital	7	-2 901	2 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	19 688	19 895
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 688</b>	<b>19 895</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	7 765	17 083
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 765</b>	<b>17 083</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	335 474	335 474
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>335 474</b>	<b>335 474</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>362 927</b>	<b>372 452</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		778 703	1 545 432
Andre kortsiktige fordringer	5	721 858	209 338
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 500 562</b>	<b>1 754 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		330 306	188 306
<b>Sum investeringer</b>		<b>330 306</b>	<b>188 306</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	462 618	511 625
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>462 618</b>	<b>511 625</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 293 486</b>	<b>2 454 701</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,7,10	484 010	484 010
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>484 010</b>	<b>484 010</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			2 901
Udekket tap	7	428 945	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-428 945</b>	<b>2 901</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 065</b>	<b>486 911</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	858 329	1 077 798
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		75 578	41 256
Betalbar skatt	5		188 326
Skyldig offentlige avgifter		1 214 188	492 721
Annen kortsiktig gjeld	9	453 253	540 141
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 743 019</b>	<b>1 262 444</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 601 348</b>	<b>2 340 242</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 855574

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 367 160  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JR MANAGEMENT AS  
Forretningsadresse: Kartheia 5  
4626 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Flatebø Schlezinger  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.09.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.10.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 367 160  
JR MANAGEMENT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 998 138	6 791 398
Annen driftsinntekt		13 042	
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 011 180</b>	<b>6 791 398</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		79 144	187 865
Lønnskostnad	3	4 099 767	4 311 924
Avskrivning på varige driftsmidler	4	9 318	9 318
Annen driftskostnad		1 346 585	1 404 668
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 534 814</b>	<b>5 913 776</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-523 633</b>	<b>877 622</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-417	668
Annen finansinntekt		-1 570	3 592
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-1 987</b>	<b>4 260</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			180 797
Annen rentekostnad		27 206	35 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 206</b>	<b>215 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-29 193</b>	<b>-211 722</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-120 979	186 623
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7	-428 945	476 375
Overføringer annen egenkapital	7	-2 901	2 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-431 847</b>	<b>479 277</b>



Organisasjonsnr: 991 367 160  
JR MANAGEMENT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	19 688	19 895
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 688</b>	<b>19 895</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	7 765	17 083
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 765</b>	<b>17 083</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	335 474	335 474
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>335 474</b>	<b>335 474</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>362 927</b>	<b>372 452</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		778 703	1 545 432
Andre kortsiktige fordringer	5	721 858	209 338
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 500 562</b>	<b>1 754 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		330 306	188 306
<b>Sum investeringer</b>		<b>330 306</b>	<b>188 306</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	462 618	511 625
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>462 618</b>	<b>511 625</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 293 486</b>	<b>2 454 701</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,7,10	484 010	484 010
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>484 010</b>	<b>484 010</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			2 901
Udekket tap	7	428 945	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-428 945</b>	<b>2 901</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 065</b>	<b>486 911</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	858 329	1 077 798
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		75 578	41 256
Betalbar skatt	5		188 326
Skyldig offentlige avgifter		1 214 188	492 721
Annen kortsiktig gjeld	9	453 253	540 141
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 743 019</b>	<b>1 262 444</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 601 348</b>	<b>2 340 242</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>



Organisasjonsnr: 991 367 160  
JR MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	484010.00	1.00	484010.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AC Holding AS	153270.00	31.67%	Ordinære aksjer
Det Fikser Vi AS	24200.00	4.99%	Ordinære aksjer
Hansen Consult AS	153270.00	31.67%	Ordinære aksjer
JRM Holding AS	153270.00	31.67%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	484010.00	100.00%	

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020  
for  
JR Management AS**

**Organisasjonsnr. 991367160**

**Utarbeidet av:**

Jrm Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Kartheia 5  
4662 KRISTIANSAND S



Organisasjonsnr. 916967799



JR Management AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 998 138	6 791 398
Annen driftsinntekt		13 042	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 011 180</b>	<b>6 791 398</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		79 144	187 865
Lønnskostnad	3	4 099 767	4 311 924
Avskrivning på varige driftsmidler	4	9 318	9 318
Annen driftskostnad		1 346 585	1 404 668
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 534 814</b>	<b>5 913 776</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(523 633)</b>	<b>877 622</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		(417)	668
Annen finansinntekt		(1 571)	3 592
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>(1 987)</b>	<b>4 260</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	180 797
Annen rentekostnad		27 206	35 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 206</b>	<b>215 982</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(29 193)</b>	<b>(211 722)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(552 826)</b>	<b>665 900</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(120 979)	186 623
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(431 847)</b>	<b>479 277</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(431 847)</b>	<b>479 277</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	(2 901)	2 901
Fremføring av udekket tap	7	(428 945)	476 375
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(431 847)</b>	<b>479 277</b>

Årsregnskap for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	19 688	19 895
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 688</b>	<b>19 895</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	7 765	17 083
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 765</b>	<b>17 083</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	335 474	335 474
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>335 474</b>	<b>335 474</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>362 927</b>	<b>372 452</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		778 703	1 545 432
Andre kortsiktige fordringer	5	721 858	209 338
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 500 562</b>	<b>1 754 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		330 306	188 306
<b>Sum investeringer</b>		<b>330 306</b>	<b>188 306</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	462 618	511 625
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 293 486</b>	<b>2 454 701</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,7,10	484 010	484 010
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>484 010</b>	<b>484 010</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 901
Udekket tap	7	(428 945)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(428 945)</b>	<b>2 901</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>55 065</b>	<b>486 911</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	858 329	1 077 798
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		75 578	41 256
Betalbar skatt	5	0	188 326
Skyldig offentlige avgifter		1 214 188	492 721
Annen kortsiktig gjeld	9	453 253	540 141
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 743 019</b>	<b>1 262 444</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 601 348</b>	<b>2 340 242</b>

Årsregnskap for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>

Kristiansand, 12.08.2021

Josef Flatebø Schlezinger  
Styrets Leder

Årsregnskap for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven . Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs.at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid

### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

### Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tallene spesifiseres pr hovedgruppe i note til regnskapet.

### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Tidligere ble anskaffelseskost tilordnet etter FIFO-metoden og ikke etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Prinsippendringene hadde ingen overgangsvirkning pr 1.1.1999.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Noter 2020

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Noter 2020

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 484 010 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 484 010.

Selskapet har 4 aksjonærer. Følgende 3 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
JRM Holding AS	997 373 723	153 270	31,67 %
Hansen Consult AS	945 124 288	153 270	31,67 %
AC Holding AS	998 242 398	153 270	31,67 %

### Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 129 589 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 180 214.

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 338 680	3 516 607
Arbeidsgiveravgift	502 422	530 285
Pensjonskostnader	193 840	207 246
Andre lønnsrelaterte ytelser	64 825	57 786
<b>Totalt</b>	<b>4 099 767</b>	<b>4 311 924</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Styremedlemmer/Ansatt	kr 1 296 000	0	kr 22 488	kr 1 318 488

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Noter 2020

### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	34 524
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	34 524
Akk. av/nedskr. pr 1/1	17 441
+ Ordinære avskrivninger	9 318
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	26 759
Balansført verdi pr 31/12	7 765
Procentsats for ord.avskr	33-100

### Note 5 - Skattekostnad, Utsatt skattefordel og Skattemessig fremførbart underskudd

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-552 826
+ Permanente og andre forskjeller	2 924
+ Endring i midlertidige forskjeller	-944
<b>= Inntekt</b>	<b>-550 847</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-121 186
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-121 186</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	207
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-120 979</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	121 186
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-121 186</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Noter 2020

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 765	3 385
+ Utestående fordringer	-111 000	-111 000
+ Gevinst- og tapskonto	13 743	17 179
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-89 492</b>	<b>-90 436</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	89 492	90 436
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>89 492</b>	<b>90 436</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>19 688</b>	<b>19 896</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>19 688</b>	<b>19 895</b>

### Skattemessig fremførbart underskudd

Underskudd til fremføring pr 1.1.	0
- Bortfalt underskudd pga gjeldsettergivelse	0
+ Årets skattemessige underskudd	550 847
- Anv. underskudd til fradrag i årets skattepliktige inntekt	0
- Grunnlag for skatterefusjon i tiltakspakke 2020	550 847
= <b>Underskudd til fremføring pr 31.12.</b>	<b>0</b>
= <b>Underskudd til fremføring pr 01.01. neste år</b>	<b>0</b>

### Note 6 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har aksjer i følgende andre selskaper:

	Antall aksjer	Balanseført verdi
Dots AS	150 792	25 000
Energy Tellus AS	304 883	305 716
Hammergy AS	32 555	4 758
<b>Sum</b>		<b>335 474</b>

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10 % eller investeringen utgjør mer enn 50 % av egenkapitalen i årsregnskapet. Øvrige investeringer er inkludert i posten "Øvrige aksjer".

### Note 7 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	484 010	0	0	2 901

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



JR Management AS

## Noter 2020

-Til årets resultat			0	-431 847
=Pr 31.12.	484 010	0	0	-428 945

### Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Lån til kredittinstitusjoner pr 31.12.2020:

Lån SR- bank	Saldo
	<b>858 329</b>

### Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Konvertible lån pr 31.12.2020:

	2019	2020
Lån A-C Holding AS	kr 0	kr 15 000
Lån Det Fikser Vi AS	kr 0	kr 2 368
Lån JRM Holding AS	kr 0	kr 15 000
	<b>kr 0</b>	<b>kr 32 368</b>

### Note 10 - Tap aksjekapital

Selskapet har fått omsetningsfall og økte kostnader som en del av Covid-19.

Selskapet har som en konsekvens at fallende omsetning, tapte egenkapitalen, dog har man nå etter at covid-19 restriksjonen er opphevet, opplevd en økt omsetning og man forventer å kunne sikre egenkapitalen gjennom den løpende driften i selskapet.



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

**Årsregnskap 2020  
for  
JR Management AS**

**Organisasjonsnr. 991367160**

**Utarbeidet av:**

Jrm Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Kartheia 5  
4662 KRISTIANSAND S  
Organisasjonsnr. 916967799



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 998 138	6 791 398
Annen driftsinntekt		13 042	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 011 180</b>	<b>6 791 398</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		79 144	187 865
Lønnskostnad	3	4 099 767	4 311 924
Avskrivning på varige driftsmidler	4	9 318	9 318
Annen driftskostnad		1 346 585	1 404 668
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 534 814</b>	<b>5 913 776</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(523 633)</b>	<b>877 622</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		(417)	668
Annen finansinntekt		(1 571)	3 592
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>(1 987)</b>	<b>4 260</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	180 797
Annen rentekostnad		27 206	35 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 206</b>	<b>215 982</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(29 193)</b>	<b>(211 722)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(552 826)</b>	<b>665 900</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(120 979)	186 623
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(431 847)</b>	<b>479 277</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(431 847)</b>	<b>479 277</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	(2 901)	2 901
Fremføring av udekket tap	7	(428 945)	476 375
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(431 847)</b>	<b>479 277</b>

Årsregnskap for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

## JR Management AS

### Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	19 688	19 895
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 688</b>	<b>19 895</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	7 765	17 083
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 765</b>	<b>17 083</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	335 474	335 474
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>335 474</b>	<b>335 474</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>362 927</b>	<b>372 452</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		778 703	1 545 432
Andre kortsiktige fordringer	5	721 858	209 338
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 500 562</b>	<b>1 754 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		330 306	188 306
<b>Sum investeringer</b>		<b>330 306</b>	<b>188 306</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	462 618	511 625
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 293 486</b>	<b>2 454 701</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,7,10	484 010	484 010
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>484 010</b>	<b>484 010</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 901
Udekket tap	7	(428 945)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(428 945)</b>	<b>2 901</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>55 065</b>	<b>486 911</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	858 329	1 077 798
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>858 329</b>	<b>1 077 798</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		75 578	41 256
Betalbar skatt	5	0	188 326
Skyldig offentlige avgifter		1 214 188	492 721
Annen kortsiktig gjeld	9	453 253	540 141
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 743 019</b>	<b>1 262 444</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 601 348</b>	<b>2 340 242</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 656 413</b>	<b>2 827 153</b>

Årsregnskap for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------

Kristiansand, 12.08.2021

DocuSigned by:

*Josef F. Schlezinger*

E943E428C6AE4D8

Josef Flatebø Schlezinger  
Styrets Leder



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven . Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs.at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid

### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

### Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tallene spesifiseres pr hovedgruppe i note til regnskapet.

### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Tidligere ble anskaffelseskost tilordnet etter FIFO-metoden og ikke etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Prinsippendringene hadde ingen overgangsvirkning pr 1.1.1999.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattermessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 484 010 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 484 010.

Selskapet har 4 aksjonærer. Følgende 3 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
JRM Holding AS	997 373 723	153 270	31,67 %
Hansen Consult AS	945 124 288	153 270	31,67 %
AC Holding AS	998 242 398	153 270	31,67 %

### Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 129 589 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 180 214.

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 338 680	3 516 607
Arbeidsgiveravgift	502 422	530 285
Pensjonskostnader	193 840	207 246
Andre lønnsrelaterte ytelser	64 825	57 786
<b>Totalt</b>	<b>4 099 767</b>	<b>4 311 924</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Styremedlemmer/Ansatt	kr 1 296 000	0	kr 22 488	kr 1 318 488

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	34 524
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	34 524
Akk. av/nedskr. pr 1/1	17 441
+ Ordinære avskrivninger	9 318
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	26 759
Balanseført verdi pr 31/12	7 765
Procentsats for ord.avskr	33-100

### Note 5 - Skattekostnad, Utsatt skattefordel og Skattemessig fremførbart underskudd

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-552 826
+ Permanente og andre forskjeller	2 924
+ Endring i midlertidige forskjeller	-944
<b>= Inntekt</b>	<b>-550 847</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-121 186
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-121 186</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	207
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-120 979</b>
Skattesats i inntektsåret	22

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	121 186
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-121 186</b>

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 765	3 385
+ Utestående fordringer	-111 000	-111 000
+ Gevinst- og tapskonto	13 743	17 179
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-89 492</b>	<b>-90 436</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	89 492	90 436
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>89 492</b>	<b>90 436</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>19 688</b>	<b>19 896</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>19 688</b>	<b>19 895</b>

### Skattemessig fremførbart underskudd

Underskudd til fremføring pr 1.1.	0
- Bortfalt underskudd pga gjeldsettergivelse	0
+ Årets skattemessige underskudd	550 847
- Anv. underskudd til fradrag i årets skattepliktige inntekt	0
- Grunnlag for skatterefusjon i tiltakspakke 2020	550 847
<b>= Underskudd til fremføring pr 31.12.</b>	<b>0</b>
<b>= Underskudd til fremføring pr 01.01. neste år</b>	<b>0</b>

### **Note 6 - Investeringer i aksjer og andeler**

Selskapet har aksjer i følgende andre selskaper:

	Antall aksjer	Balanseført verdi
Dots AS	150 792	25 000
Energy Tellus AS	304 883	305 716
Hammergy AS	32 555	4 758
<b>Sum</b>		<b>335 474</b>

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10 % eller investeringen utgjør mer enn 50 % av egenkapitalen i årsregnskapet. Øvrige investeringer er inkludert i posten "Øvrige aksjer".

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Note 7 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	484 010	0	0	2 901
-Til årets resultat			0	-431 847
=Pr 31.12.	<b>484 010</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-428 945</b>

### Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Lån til kredittinstitusjoner pr 31.12.2020:

Lån SR- bank	<b>Saldo</b> <b>858 329</b>
--------------	--------------------------------

### Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Konvertible lån pr 31.12.2020:

	2019	2020
Lån A-C Holding AS	kr 0	kr 15 000
Lån Det Fikser Vi AS	kr 0	kr 2 368
Lån JRM Holding AS	kr 0	kr 15 000
	<b>kr 0</b>	<b>kr 32 368</b>



DocuSign Envelope ID: 97671AB7-7E65-4AFC-A24F-1D237E8E9B80

JR Management AS

## Noter 2020

### Note 10 - Tap aksjekapital

Selskapet har fått omsetningsfall og økte kostnader som en del av Covid-19.

Selskapet har som en konsekvens at fallende omsetning, tapt egenkapitalen, dog har man nå etter at covid-19 restriksjonen er opphevet, opplevd en økt omsetning og man forventer å kunne sikre egenkapitalen gjennom den løpende driften i selskapet.

Noter for JR Management AS

Organisasjonsnr. 991367160


